Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

AS 4050.855
Z-npodunun ana Perforex

CocTosiHue: 06.11.2025 (UcTouHuk: rittal.com/kz-ru)

L) wemws D)oy o ) wewsmensysewcsms | p(0IATA [

FRIEDHELM LOH GROUP


https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru

AS 4050.855 - Z-npodwunun gna Perforex

Z rail for Perforex cam clamps

DyHKUUNK

ApT. N2

OnucaHwne npogykTa
[ToBepxHOCTb
Moaxoaunt ans apt. N2
YnakoBka

Bec HeTTO

Gross weight

Kop THB3[,

EAN

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

AS 4050.855

Z-npodunu gns 3aXKMMoB LeHTpoB 06paboTku Perforex.
MoKpbITUeE, YepHOE, MaTOBOE

4050850

T wr.

0.13

0.14

73269098

4028177704503

36609190



