Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.





AS 4050.855 Z-профили для Perforex

Состояние: 06.11.2025 (Источник: rittal.com/kz-ru)



AS 4050.855 - Z-профили для Perforex

Z rail for Perforex cam clamps

Функции

Арт. №	AS 4050.855
Описание продукта	Z-профили для зажимов центров обработки Perforex.
Поверхность	Покрытие, черное, матовое
Подходит для арт. №	4050850
Упаковка	1 шт.
Вес нетто	0.13
Gross weight	0.14
Код ТНВЭД	73269098
EAN	4028177704503
ECLASS 8.0	36609190

© Rittal 2025